

2018/01.01.00.00/2024

Vireillepanija Jarmo Valtonen ja Anne Wetterstrand

Asia

Työllisyysasiantuntijan valinta määräaikaiseen virkaan, Porvoon työllisyysalue

Porvoon työllisyysalue aloitti toimintansa 1.1.2025. Työllisyysalueen asiantuntijatehtävissä virassa aloitti 45 työllisyysasiantuntijaa, joista kahdeksalla henkilöllä on osa-aikatyö useista eri perusteista johtuen, osa lakisääteisiä, ei harkinnanvaraisia. Näistä johtuen henkilöstöbudjetista vapautuu neljä henkilötyövuotta tälle vuodelle. Henkilöstösuunnitelman mukaisesti henkilöstöresursseihin emme ole liikkeenluovutuksesta ja siirtymästä johtuen päässeet. Täydennystarve on lisäksi kasvanut ko. osa-aikaisten työjärjestelyjen takia.

Täyttöluvut hyväksyttiin neljän työllisyysasiantuntijan määräaikaisen viran perustamisen 14.2.2025.

Virat laitettiin avoimeen hakuun Kuntarekry.fi, Oma sisäverkko ja Työmarkkinatoriin 19.2.-5.3.2025 väliseksi ajaksi. Määräaikaan mennessä saatiin 60 hakemusta, joista yksi hakija perui hakemuksensa hakuajana ja neljä hakijaa hakuajan jälkeen. Hakijoista 9 henkilöä kutsuttiin haastatteluun. Haastatteluun kutsuttiin kaikki henkilöt, jotka parhaiten täyttivät hakuilmoituksessa mainitut ajantasaiset työkokemus- ja osaamisedellytykset. Haastattelut pidettiin 12.3., 13.3. sekä 17.3.2025.

Työllisyysasiantuntijat työskentelevät Porvoon työllisyysalueen henkilöasiakaspalveluissa. Tehtävään sisältyy kasvokkain käytävät haastattelut, joissa kartoitetaan asiakkaan palvelutarve, työnhaun tilanne, osaaminen, työnhakutaidot ja työkyky. Haastattelussa asiakasta ohjataan työhön ja palveluihin. Asiakkaalle laaditaan suunnitelma, jossa sovitaan työnhausta. Työllisyysasiantuntijat tekevät viranhaltijapäätöksiä liittyen mm. henkilöasiakkaiden työttömyysturvaan.

Tehtävästä erinomaisesti suoriutuminen edellyttää monipuolista ja ajantasaista työkokemusta työllistymiseen liittyvistä asiakaspalvelutehtävistä sekä osaamista arvioida asiakkaan palvelutarpeita. Edellytyksinä myös asiakaslähtöinen palveluasenne sekä hyvät asiakaspalvelu- ja vuorovaikutustaidot.

Molempien kotimaisten kielten hyvä suullinen ja kirjallinen hallinta sekä työmarkkinoiden, eläkejärjestelmien ja sosiaali- ja terveyspalveluiden tuntemus.

Toimivallan peruste

Hallintosäntö 69 §

Päätös

Noora Laineella on tehtävän edellyttämää monipuolista ja ajantasaista työkokemusta. Hän osoitti haastattelussa vahvaa motivaatiota ja sitoutuneisuutta tehtävään, laajaa osaamista ja kiinnostusta asiakaslähtöiseen asiakastyöhön sekä asiakkaiden palvelutarpeiden arviointiin. Laine osoitti haastattelussa myös työssä tarvittavia vuorovaikutustaitoja, joustavuutta, paineensietokykyä ja kykyä omaksua uusia asioita.

Noora Laine valitaan määräaikaiseen työllisyysasiantuntijan virkaan työskentelemään Porvoon työllisyysalueen asiakaspalvelutehtävissä 31.12.2025 asti. Noora Laine aloittaa virassa 7.4.2025.

Tehtäväkohtainen palkka on 3 200 €/kk.

Apulaiskaupunginjohtaja

**** Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu ****

Lisätietoja antaa:

etunimi.sukunimi(at)porvoo.fi

Jakelu

Noora Laine
HPK-palvelut Oy
Kaupungin yleinen tietoverkko
Hakijat

Liitteet

1 1 Oikaisuvaatimusohje 14 PV